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Statistik for straffesager - 2019

Afsluttede (A) og modtagne (M) almindelige  straffesager inden for 

forskellige sagskategorier

Straffesager:

A M A M A M A M A M A M A M

ALLE BYRETTER 16.354 17.425 137.244 137.087 239 184 6.210 5.982 1.960 1.950 162.007 162.628 217.156 217.731

Hjørring 450 424 4.918 4.628 13 7 159 102 66 64 5.606 5.225 6.569 6.213

Aalborg 754 742 6.471 6.302 5 4 253 184 84 92 7.567 7.324 10.601 10.368

Randers 410 517 4.448 4.404 7 5 242 268 52 55 5.159 5.249 6.168 6.273

Århus 1.005 1.144 6.337 6.505 5 9 400 351 113 107 7.860 8.116 13.034 13.269

Viborg 690 707 3.788 3.514 2 3 316 256 121 124 4.917 4.604 6.662 6.359

Holstebro 414 417 3.616 3.572 2 4 195 178 57 58 4.284 4.229 5.171 5.121

Herning 786 876 3.622 3.498 7 7 262 248 71 68 4.748 4.697 6.264 6.218

Horsens 353 442 4.086 4.108 2 4 168 166 35 25 4.644 4.745 5.626 5.732

Kolding 686 879 7.033 7.594 2 4 184 279 113 113 8.018 8.869 10.596 11.485

Esbjerg 639 762 4.087 4.236 8 8 238 228 72 65 5.044 5.299 7.043 7.288

Sønderborg 849 923 5.469 5.496 4 5 254 260 114 105 6.690 6.789 9.088 9.175

Odense 844 888 7.870 7.884 34 18 173 149 132 136 9.053 9.075 11.763 11.786

Svendborg 395 357 2.608 2.711 2 3 80 58 51 51 3.136 3.180 4.485 4.530

Nykøbing Falster 573 660 5.228 5.238 16 8 323 338 89 96 6.229 6.340 8.151 8.239

Næstved 645 724 9.893 9.878 18 8 304 318 82 84 10.942 11.012 13.703 13.730

Holbæk 389 388 2.717 2.488 5 4 121 115 51 52 3.283 3.047 4.508 4.230

Roskilde 594 585 5.934 5.841 18 3 221 205 97 100 6.864 6.734 8.990 8.868

Hillerød 343 394 4.091 4.129 3 2 123 109 42 54 4.602 4.688 6.450 6.532

Helsingør 341 403 3.107 3.171 7 8 111 96 33 41 3.599 3.719 5.063 5.177

Lyngby 328 378 4.207 4.096 5 6 160 141 33 30 4.733 4.651 6.523 6.430

Glostrup 1.332 1.421 11.990 11.985 17 20 523 593 136 126 13.998 14.145 18.600 18.717

Frederiksberg 761 818 5.811 5.841 32 7 243 241 96 97 6.943 7.004 9.775 9.834

København 2.689 2.476 19.334 19.373 25 37 1.085 1.026 214 200 23.347 23.112 31.290 31.090

Bornholm 84 100 579 595 0 0 72 73 6 7 741 775 1.033 1.067

ALMINDELIGE STRAFFESAGER ALLE

M/ DOMSMÆND U/ DOMSMÆND NÆVNINGESAGER TILSTÅELSESSAGER ØVRIGE I ALT STRAFFESAGER



Statistik for straffesager - 2019

Afsluttede (A) og modtagne (M) særlige  straffesager inden for 

forskellige sagskategorier

Straffesager:

A M A M A M A M A M A M

ALLE BYRETTER 26.347 26.279 26.575 26.613 269 283 1.958 1.928 55.149 55.103 217.156 217.731

Hjørring 482 489 441 451 1 1 39 47 963 988 6.569 6.213

Aalborg 1.320 1.320 1.627 1.634 7 5 80 85 3.034 3.044 10.601 10.368

Randers 434 451 507 505 1 0 67 68 1.009 1.024 6.168 6.273

Århus 2.226 2.220 2.871 2.869 2 5 75 59 5.174 5.153 13.034 13.269

Viborg 602 606 1.090 1.095 4 4 49 50 1.745 1.755 6.662 6.359

Holstebro 394 395 474 475 0 0 19 22 887 892 5.171 5.121

Herning 594 596 888 888 0 0 34 37 1.516 1.521 6.264 6.218

Horsens 545 538 413 426 5 5 19 18 982 987 5.626 5.732

Kolding 993 1.005 1.427 1.436 43 56 115 119 2.578 2.616 10.596 11.485

Esbjerg 830 830 1.047 1.047 2 2 120 110 1.999 1.989 7.043 7.288

Sønderborg 970 973 1.345 1.333 0 0 83 80 2.398 2.386 9.088 9.175

Odense 1.130 1.124 1.484 1.485 0 0 96 102 2.710 2.711 11.763 11.786

Svendborg 417 419 891 890 0 0 41 41 1.349 1.350 4.485 4.530

Nykøbing Falster 769 755 1.050 1.045 6 6 97 93 1.922 1.899 8.151 8.239

Næstved 1.131 1.084 1.326 1.331 138 138 166 165 2.761 2.718 13.703 13.730

Holbæk 527 493 588 582 5 6 105 102 1.225 1.183 4.508 4.230

Roskilde 892 897 1.170 1.174 10 11 54 52 2.126 2.134 8.990 8.868

Hillerød 1.253 1.255 565 564 1 0 29 25 1.848 1.844 6.450 6.532

Helsingør 801 804 625 623 0 0 38 31 1.464 1.458 5.063 5.177

Lyngby 836 832 794 793 7 7 153 147 1.790 1.779 6.523 6.430

Glostrup 1.647 1.629 2.779 2.770 6 5 170 168 4.602 4.572 18.600 18.717

Frederiksberg 1.591 1.597 1.189 1.188 9 9 43 36 2.832 2.830 9.775 9.834

København 5.837 5.841 1.873 1.898 20 21 213 218 7.943 7.978 31.290 31.090

Bornholm 126 126 111 111 2 2 53 53 292 292 1.033 1.067

ALLE

GRUNDLOVS- BESKIKKELSES- SUBSIDIÆR/ ØVRIGE I ALT STRAFFESAGER

SAGER SAGER M.V. ANTECIPERET BEVISF. SAGER

SÆRLIGE STRAFFESAGER


